empresaria, ambos de este domicilio, recibió en 

préstamo del BANCO DE CHILE,  representado por 

doña  Karin Daniela Pino Ungerer, ingeniera 

comercial, y por doña Emperatriz Florentina 

Campos Cáceres, empleada, todo de este 

domicilio, la cantidad de ONCE MIL QUINIENTAS 

CINCUENTA UNIDADES DE FOMENTO (UF.11.550), que 

se obliga a pagar en el plazo de ciento 

ochenta meses, a contar del día primero del 

mes siguiente al de la fecha de desembolso del 

préstamo referido, por medio de dividendos 

mensuales, vencidos y sucesivos, dentro de los 

diez primeros días de cada mes.-  Para